15

1290.

Racio domini Rodulphi de Muschalchingin a Aug[ust]ensis b dyocesis.

Anno Domini M°. CC°. XC°, proxima ebdomada post epiphaniam Domini, cum fuisset congregata

20 nacio Theutonicorum pro electione procuratorum sue misse 'facienda, et ego Radulphus de Muschalchingin 20

Aug[ust]ensis c dyocesis electus fuerim in uniun procuratorem, dominus pincerna de Seldenstain, qui proximus

meus fuerat predecessor, per ipsum, et facta coram nacione eodem tempore de sua administracione legali et

plenissima racione, rnihi II libras, que sibi in sua achninistracione supererant, * ficleliter presentavit. / 0 l. 25*

Recepta.

25 Dominus Bertholclus de Kunringin, iuratus, dedit

XXX soliclos.

Item dominus C [onraclus] d et dominus Bertoldus frater

suus, de Argentina, iurati, dederunt XVI solidos.

Item dominus Pauler de Basilea XII soliclos.

30 Item dominus lohannes 6 de Rubiaco II solidos.

Item dominus Ebergerus V solidos.

Itern clominus Ui[ricus] de Baravia XIIII soliclos.

Item dominus Bartmannus de Buchege f XXVI solidos.

Item dominus Iohannes de Gibisdorfe VIII solidos.

35 Item dominus llugo de Wanerstelte VIII solidos.

Item dominus Rodulphus de Russenachs XXX solidos.

Item dominus Albertus cle Rute h X solidos.

Item magister Winhardus XII solidos.

Item dominus Ortelinus XII solidos.

40

Item dominus Ludewicus' de Wellenberch k VIII so-

lidos. 25

Item Ludewicus Swere XII solidos.

Item dominus Waltherus dc Wollenberch k VIII solidos.

Item dominus Iohannes de Ricle 1 V solidos.

Summa est: XII libre cum dimidia.

30

Expensa.

Facta igitur racione et computacione, quantam pe-

cuniam receperim, clescendo ad racionem facien-

clam, in quos usus predictam pecuniam convertissem;

et primo in festo purificacionis beate Virginis dedi 35

fratribus pro pittancia facicnda XL solidos.

Item pro cereis III libras.

Item pro instrumento VI solidos.

Summa est: V libre et VI solidi.

40

1290.

Racio domini Bertoldi, Mersaburgensis ecclesie canonici.

Anno Domini M°. CC°. XC°, proxima ebdomada post epiphaniam Domini, congregata Theutonicorum

45 nacione apud suam ecclesiam pro electione procuratorum sue misse facienda, ego B[ertoldus] m , Mersburgensis 45

:i Tunschalkinge B. t> Augensis A. c Augustensis B.
f Buchege B. e Kussenach B. h Rute B.
m Bertoldus B.

d Cunradus B. e Ioannes B. passim.
i Ludovicus B. passim. k Wellenberg B. i Riede B.
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ecclesie canonicus, assumptus fui in unum procuratorem, presentatis mihi B[ertoldo] duobus libris et parte

cindeti a domino Marquardo predecessore meo, facta eodem die per ipsurn coram nacione de sua admini-

stracione plenissima racione; qui postea a supervenientibus de novo et nondum iurantibus iuramenta secun-

dum quod moris est recepi et ab ipsis hanc pecuniam me confiteor recepisse.

Recepta:

Dominus Symon et dominus Menigo frater suus, co-

mites de Spanheym», una cum magistro ipsorum

Gotfrido, iurati, dederunt et contribuerunt V libras.

Item dominus Bodo de Ylebruch* b LX solidos.

10 Magister Henricus, magister suus, IIII solidos.

Item dominus Wittego de° Torgowe * XXX solidos.

Item magister Cunradus, magister suus, IIII solidos.

Item dominus Ulricus de Szogere, scolaris eorum,

VIII solidos.

15 Item dominus Fredericus de Boemia X solidos.

Item dominus Ditmannus de Frisia HI solidos.

Item dominus Gotchaldcus de Hertfordia d unam libram.

Item dominus Marcquardus de IIamborch e YIII solidos.

Item dominus Marcquardus de Brumgkensen f XX so-
lidos.

Item dominus Iohannes de Westvalia XXXIIII so-

lidos.

Item dominus Hermannus de Frisler 8 XXII solidos.

Item dominus Hermannus de Monasterio VIII solidos.

Item dominus Henricus de Maguncia XII solidos.

Summa: XVII libre et I solidus,

(Expensa:)

de quibus expendi pro cereis VII libras minus
IIII solidis.

10

15

20
1291. 20

Racio dominorum Henrici dicti Lorach et Gerhardi 1 , magistri dominorum de Spanheim.

Anno Domini M°. CC°. XCI°, congregata nacione Theutonicorum apud suam ecclesiam ad procura-

tores eligendos proxima dominica post epiphaniam Domini, ego Henricus de Lorrach et G. h , magister domi-

25 norum de Spainheim, a predicta nacione procuratores constituti, communi consensu a nostris antecessoribus 25

pecuniam recepimus hanc, videlicet XVII libras et IX solidos Bononienses.

Item de collecta facta pro cappis, in quibus cantores officiant in missa Domine nostre, nobis super-

fuerunt due libre.

Recepta: Item dominus

30 Item ista est pecunia, quam de supervenientibus et Item dominus

de novo iurantibus recepimus. Item dominus

Dominus Eberhardus de Osenbrucken, iuratus, dedit Item dominus

et contribuit XII solidos. Item dominus

Item dominus Hermannus de Osenbrucken XII solidos. Item dominus

35 Item dominus Henricus de Appolden X solidos. Item dominus

Item dominusllenricus canonicusWerdensisXXsolidos. Item dominus

Itom dominus Otto de Lunenburg 1 XX solidos. Item dominus

Item dominus Iohannes de Lunenburg VIII solidos. Item dominus

Item dominus Otto plebanus de Dingesbohel k XVI so- Item dominus

40 lidos. Item dominus

Item dominus llenricus de Augusta IIII solidos. Item dominus
Item dominus cautor ecclesie Haselacensis 1 XL solidos. Item dominus

Ludewicus de Ammolder™ X solidos.

Cunradus de Friburg VI solidos. 30

Iordanus de Frisingia XVI solidos.

Cunradus de Villingen 11 III solidos.

Henricus de Villingen" III solidos.
Lodewicus de Wolford 0 XII solidos.

. . . . p de Racenriedi XII solidos. 35

. . . .p de Schellenberg XL solidos.
Cunradus de Musbach VIII solidos.

Richwinus de Lymburg r XVIII solidos.
Ulricus de Sehoven L solidos.

Arnoldus de Astavia s VII solidos. 40

Odacker' de Stiria XX solidos.

Waltherus de Lubecke u XX solidos.

baro alia manu additur.

45 45
a Spanheim B. b baro de Ylenbruck B. c baro de B.

quardus de Hamburg B. t Marquardus de lirunchensen B.
k Idingesbohel A; Diukelspuhel B. i Ilaselatensis B.
p deest nomen A. 1 Kazenried B. r Liinberg B.
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Item dominus Iohannes de Yngelnheim a XIITI solidos.

Item dominus Gerhardus, frater ordinis Sancti Iohannis
XII solidos.

Item dominus Gotfridus de Columbaria VI solidos.

5 Item dominus Gotfridus de Wistfalia b X solidos.

Item dominus Gotchalcus de Wistfalia X solidos.

Item dominus Liborius de Wistfalia VIII solidos.

Item dominus Fredericus de Wistfalia VI solidos.

Item dominus Fredericus canonicus Augustensis XVI
10 solidos.

Item dominus Baldebrehtus XX solidos.

Expensa.

Facta racione de pecunia a nobis recepta tam a

15 nostris antecessoribus quam de novo supervenien-

tibus et iuratis, descendo nunc ad racionem facien-

dam, in quos usus predicta pecunia sit conversa,

prout subscribitur.

Primo pro cassa, in qua ponuntur cerei, XV solidos.
20

39

Item pro duobus candelabris super altare et scutellis

ad magna candelabra VI solidos.

Item pro sera ad cassam III solidos.

Item pro cera ad candelas et pro factura earum
XXIII libras. 5

Item pro candelis fractis reparandis VI solidos.

Item pro pictancia dominis Sancti Fridiani c XL so-
lidos.

Summa huius: XXVI libre et X solidi.

Item pro thepeto, quod ponitur super bancum can- 10

torum, VI libras et I solidum.

Item in die assumpcionis duobus clericis peregrinis,

qui interfuerunt eodem die misse nostre, V solidos.

Item pro candelis reparandis in nativitate Marie vir-

ginis VI solidos. 15

Summa: VI libre et XII solidi.

Summa in toto: XXXIII libre et II solidi.

Omnibus computatis, debent remanere d nacioni
nostre: IX libre et XVI solidi Bononienses.

20

1292.

Racio dominorum Henrici dicti Mazzeler et fratris Gerhardi de Iuliaco ordinis hospitalis.

25 Anno Domini M°. CC°. XCII 0, convocata nacione Theutonicorum apud suam ecclesiam proxima do- 25

minica post epiphaniam Domini pro eligendis procuratoribus, ego Ilenricus dictus Mazseler, canonicus Basi-

liensis, et ego frater Gerhardus etc. ab eadem nacione procuratores constituti, recepimus lianc pecuniam tam

a nostris predecessoribus quam de novo supervenientibus quibuscunque.

Recepta: Item dominus Lambertus de Frisia II solidos. fol. 26 >

30 * Primo recepimus a nostris antecessoribus X libras Item dominus Albertoldus de Frisia I solidum. 30
minus IIII solidis.

Item dominus de Schellenberg, iuratus, dedit XL so-
lidos.

Item domini Henricus et Albertus de Mersburg

35 XXIIII solidos.

Item dominus Henricus de Bucterichkirgen VI solidos.

Item dominus Iohannes de Columbaria VI solidos.

Item dominus Eberhardus de Frisia IIII solidos.

Item dominus Theodericus de Frisia grossum Turo-

40 nensem.

Item dominus Ubaldus de Frisia III solidos.

Item dominus Hero de Frisia III solidos.

Item dominus Baldewinus de Frisia II solidos.

Item dominus Syfridus de Frisia III solidos.

45 Item dominus Henricus de Frisia III solidos.

Item dominus Godescalcus de Frisia II solidos.

Item dominus Gerhardus de Frisia III solidos.

Item dominus Wicbrandus de Frisia III solidos.

Item dominus Lambertus de Frisia II solidos.

Item dominus Albertoldus de Frisia I solidum.

Item dominus Fredericus de Frisia III solidos.

Item dominus Mognolphus de Frisia IIII solidos.

Item dominus Enochus de Frisia IIII solidos.

Item dominus Theodericus de Frisia IIII solidos.

Item dominus Iacobus de Wormacia e VIII solidos. 35

Item dominus Cunradus de Wormacia VI solidos.

Item dominus Ernestus de Conlluencia f VIII solidos.

Item dominus Syfridus, famulus domini Rodolphi,

X solidos.

Item dominus Octo® de Saxonia X solidos. 40

Item dominus Iohannes de Saxonia X solidos.

Item dominus Iohannes de Limpurg h, frater domini

Richwini, VII solidos.

Item dominus lohannes de Treveri VI solidos.

Item dominus Nieolaus de Lunenburg VIII solidos. 45

Item dominus Henricus de Spyrea' IIII solidos.

Item dominus Cunradus de Lutferdingen VH solidos.

Item dominus Theodericus de Friburgo IIII solidos.

50 a Ingelheim B. b Westvalia B. c Frisiani A. a debitur remansi A. e Wormatia B. < Con- 50
fiuentia B. g Otto B. b Lymperg B. i Spira B.
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Item dominus Henricus de Friburgo V solidos.